iy A

(Costituito con D. P. Reag. Sic. 23.05.1997 n.152)

1"-.'-*' .'.!yh.: ;: - v}

del

ROO:

I

dell’

Protocolle nr.:

ENNA |

24/12/2015

|Il

Il!h

|

0011842

Ih

—

Ente: CONSORZIO DI BONIFI|

;
£
:
i
.
:
f
E

L o — L LR LW Ry B g T B g N4

Sede leggle
e-mail

tel.

Fax

C.F.

A e e A A ome ot

Via Donna Nuova, 11842100 Enns
consorzichonificaben@pec.it
0935-24587

0935 - 258583

91016370867

www, consorziobonificabenna.it

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 127 del 23.12.2015.
Impegno e liguidazione rimborso INPS per visite mediche di controllo effettuate

nei confronti del personzle consortile.

ILDIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

Ente;

- VISTO I'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

- VISTO l’art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell’ Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento

- VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

- VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale i}

6.10

20135;

da documentazione agli atti d’ufficio;

Dr. Geol. Gaetano Punzi é stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna;

- VISTO 1l Bilancio di Previsione Pluriennale 2015-2017 approvato con D.R.S. n. 828 del

-  PREMESSO CHE qguesto Consorzio di Bonifica ha provveduto a richiedere ali’INPS
Pespletamento delle visite mediche di controllo nei confronti del personale consortile, come

- CHE P'INPS, 1n seguito all’espletamento del citato servizio, ha emesso le seguenti fatture:
. 213 del 26.06.2015 di € 225,67
. 214 del 26.06.2015 di € 129,45
. 354 del 27.07.2015 di € 158,75
. 369 del 27.07.2015 di € 85,10

. 370 del 27.07.2015 di1 € 265,92
. 1512 del 7.07.2015 di € 59,12

. 397 del 21.08.2015 di € 538,43
. 453 del 24.09.2015 di € 234,20
. 452 del 24.09.2015 di € 39,02

» & © 5 & o & @ &
= 23 0 B 2 2 3B




RITENUTO necessario impegnare le somme di cui sopra nel Bilancio 20185, provvedendo
alla relativa liquidazione.

Ai sensti e per gli effetti del D.A. n. 661/2608 ¢ de! D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e &¢1/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

I. Impegnare al Cap. 134/C del Bilancio di previsione 2015 denominato “Spese per accertamenti
sanitarl”, la somma complessiva di € 1.735,66, quale somma dovuta all’INPS a titolo di

nmborso per ’espletamento delle visite mediche di controllo effettuate nei confronti del
personale consortile, provvedendo alla relativa liquidazione.

2. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli
adempimenti di propria competenza.

3. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

Avv D, ‘E,Zeonara Bruno

B

iL Dmﬁﬁiﬁ GENERALE
(Dr. GeohSsaetano Punzi)




	00000001
	00000002

